АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020                                                                                                      № 47
д.  Рыбная Ватага

О публичных слушаниях по проекту бюджета на 2021 и на плановый период

2022 и 2023 годов.

    1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения  на 2021 год и на плановый   период 2022 и 2023 годов   на

 04 декабря 2020 года.
    1.1. Место проведения публичных слушаний – администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения.

   1.2. Время проведения публичных слушаний - 14 час.00 мин.

   1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний ВРИО  главы  Рыбно-Ватажского сельского поселения Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна  .
  2. Не позднее 11 декабря 2020 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

 ВРИО главы
Рыбно-Ватажского сельского поселения

                         Г.Г.Гафиуллина